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                                   Wrocław, dnia 28.04.2025 r.
INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 t.j) jako kierownik Zamawiającego przekazuje  treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.:,,Dostawa akcesoriów do kruszenia kamieni nerkowych, kleszczyków zaciskowych oraz elektrod ”
Pytanie 1 – dotyczy pakietu 2 poz.1
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie wymaganych ilości asortymentu. Elektrody do defibrylacji są pakowane w kompletach po 2 sztuki. Zatem czy Zamawiający oczekuje 200 kompletów elektrod czy też 200 sztuk  (100 kompletów) elektrod?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje 200 sztuk  elektrod. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 2 – dotyczy projektu umowy § 10 ust. 1.2, 1.3 i 1.4
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości kar umownych  w przypadku zwłoki w dostarczeniu towaru/ zwłoki w wymianie towaru do części niedostarczonej partii towaru zamiast wartości brutto umowy, tj. w § 10 ust. 1.2, 1.3, 1.4 projektu umowy zamiast zwrotu „wartości umownej brutto określonej w par. 5 ust. 1” wpisanie zwrotu: „wartości brutto niezrealizowanej dostawy/ wartości brutto wymienianej dostawy

Wskazanie 0,5% wartości umowy za opóźnienie z dostarczeniem zamówionej partii towaru jest nieadekwatne do szkody, którą Szpital może z tego tytułu ponieść.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie 3 – dotyczy pakietu 2 poz.1
Czy zamawiający oczekuje zaoferowania 200 pojedynczych sztuk, czy też 200 kompletów a’2 sztuki? W przypadku, gdy chodzi o sztuki, czy Zamawiający dopuści możliwość przeliczenia ilości sztuk na komplety a’2 sztuki?
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje 200 sztuk  elektrod. Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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